ポータブル防水型導電率計
CON400
Waterproof Portable Conductivity/TDS Meter
モデル：CyberScan CON400
日本語取扱説明書
ニッコー・ハンセン株式会社
1
目 次

CON400 本体、ECCONSEN91W
センサー、キャリングケース、サンプ
ル校正液
01X244702
導電率センサー
ECCONSEN91W
セル定数：K=1.0
93X244303
導電率センサー
ECCONSEN72W
セル定数：K=0.1
93X244306
導電率センサー
ECCONSEN73W
セル定数：K=10
01X211241 84uS/cm導電率標準液 ECCON84BT 480mL
01X211217 100uS/cm導電率校正液 ECCON100BT 480mL
01X211219 500uS/cm導電率校正液 ECCON500BT 480mL
01X211207 1413uS/cm導電率校正液 ECCON1413BT 480mL
01X211214 2764uS/cm導電率校正液 ECCON2764BT 480mL
01X211210 12.88mS/cm導電率校正液 ECCON1288BT 480mL
01X211244 111.8mS/cm導電率校正液 ECCON1118BT 480mL
01X211272 5.0mS/cm導電率校正液 ECCON5000BT 480mL
01X109105 50ppm TDS標準液 EC44250BT 480mL
01X109102 300ppm TDS標準液 EC442300BT 480mL
01X109104 1000ppm TDS標準液 EC4421000BT 480mL